
DIGIBASE 

 

 
 

Návod k použití 
 

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. 

Před použitím produktu si pečlivě přečtěte návod k použití a uschovejte jej pro pozdější použití. 

 

 
 



Tento produkt je multifunkční bezdrátová nabíječka s funkcemi hodin, budíku a bezdrátového nabíjení. Lze ji použít s 
jakýmkoli bezdrátovým přijímacím zařízením, které splňuje standard Qi. Je inteligentní a rychlá, bezpečná a 
nevydává záření. Může vám poskytnout bezdrátové a bezpečné používání. 
 

Podporovaná zařízení 

1. Chytrá zařízení s vestavěnými přijímači bezdrátového nabíjení, jako je iPhone, Samsung, Huawei, Xiaomi, 
OPPO, VIVO atd. 

2. Chytré zařízení s vyhrazeným rozhraním pro bezdrátové nabíjení. 
3. Chytré zařízení s bezdrátovým nabíjecím přijímačem s ochranným krytem. 

Poznámka: Všechna chytrá zařízení musí být ve standardu Qi. 
 

Pokyny pro bezdrátové nabíjení 

1. Zapojte jeden konec datového USB kabelu do napájecího adaptéru, jak je znázorněno na obrázku níže. 
2. Zasuňte druhý konec datového kabelu do portu typu C. 
3. Umístěte mobilní telefon na bezdrátovou nabíječku a ujistěte se, že se mobilní telefon nachází v nabíjecí 

oblasti bezdrátové nabíječky. 
 

Pokyny k používání funkce hodin 

 

1. Po zapnutí se standardně zobrazí hodiny: 
Čas: 06:00 

Datum: 2020.01.01 

2. Tlačítko „nahoru“ v pohotovostním režimu:  
Krátkým stisknutím tlačítka nahoru přepnete čas: přepínejte mezi 12 a 24 hodinovým formátem, výchozí 
hodnota je 24. 

Dlouhým stisknutím tlačítka nahoru po dobu dvou sekund nastavíte zapnutí nebo vypnutí budíku, výchozí 
nastavení je vypnuto. 

3. Tlačítko „dolů“: 
Stisknutím tlačítka v pohotovostním režimu přepnete teplotu, přepínejte mezi stupni Fahrenheita a Celsia, 
výchozí je stupeň Celsia. 

4. Tlačítko nastavení: 
Krátkým stisknutím tlačítka vstoupíte do nabídky nastavení. 
Opětovným stisknutím můžete přecházet mezi položkami nastavení, stisknutím tlačítek nahoru a dolů 
nastavíte možnosti.  
Pořadí nastavení je následující: hodina, minuta, hodina budíku, minuta budíku, rok, měsíc a den.  
Po 15 sekundách bez stisknutí tlačítek se nabídka nastavení ukončí. 

Specifikace produktu 

1. Barva: 

2. Materiál: nehořlavý ohnivzdorný materiál 
3. Příkon: 5 V / 2 A / 9 V 

4. Výstupní výkon: 5–10 V 

5. Nabíjecí vzdálenost: 4–8 mm 

Příslušenství produktu 

1. 1x bezdrátová nabíječka 

2. 1x datový kabel 



3. 1x návod k použití 
4. 1x krabice 

Bezpečnostní opatření 

1. Nepokládejte nabíječku do vody ani do jiných kapalin. 
2. Nepokládejte nabíječku na hořlavé předměty. 
3. Teplota prostředí pro používání: 0–45 °C 


